Technical data sheet
LTSF - GULVSKRUE, LISTVERK
Spesialskrue for montering
av heltregulv. Spesielt
lite hode med freseribber
til enkel forsenking.
Reversgjenger for hindring
av knirk og sprekkdannelse
ved senkning av skruehodet.
Fungerer i tynne
stålstendere, for feste av
listverk. NB! 42 og 57 mm
leveres også i hvit.
EGENSKAPER
Fordeler:
• TX bit spor
• Sylindrisk flatt hode
• Grovgjenget med kontragjenger
ANVENDELSE
Bruksområde:
• Listverk til tre
• Listverk til stål
• Heltre gulvbord til tre
• Trefiberplate til stål
LTSF - Gulvskrue, Listverk page
1/3
/
Source NOBB, 11/5/2024 1:07:11 PM
Technical data sheet
LTSF - GULVSKRUE, LISTVERK
TEKNISK DATA
Dimensjoner
Dimensjoner [mm]
Art. nr. Art. nr. NOBB nr. d l dh lg l-lg Bit
LTSF3.9X35 74371 53292623 3.9 35 5 23 12 TX10
LTSF3.9X42 74360 53292638 3.9 42 5 28 14 TX10
LTSF3.9X42W 74383 53292680 3.9 42 5 28 14 TX10
LTSF3.9X57 74381 53292642 3.9 57 5 38 19 TX10
LTSF3.9X57W 74384 53292695 3.9 57 5 38 19 TX10
LTSF3.9X70 74382 53292657 3.9 70 5 46 24 TX10
w = white colored screws
LTSF - Gulvskrue, Listverk page
2/3
/
Technical data sheet
LTSF - GULVSKRUE, LISTVERK
LTSF - Gulvskrue, Listverk page
3/3
/